
総合 Ａ Ｂ

順位 《 オープン女子 》 グレード 11a グレード 11d グレード ルート ボルダ

(速報) 氏　　名 所　属 高度 順位 高度 順位 高度 順位 順位 順位

1 萩原　亜咲 excalibur top 1 top 1 1 1 1.00

2 高橋　恵 登攀道場美唄 top 1 33- 2 2 2 2.00

3 田部　千絵子 登攀道場美唄 25+ 3 17N 3 3 3 3.00

4 佐藤　萌 ちーむ中毒(ｼﾞｬﾝｷｰ） 22+ 4 4 4 4.00

5 吉田　郁子 登攀道場美唄 7N 5 5 6 5.48

総合 Ａ Ｂ

順位 《 オープン男子 》 グレード 11d グレード 12b グレード 12b/13a ルート ボルダ

(速報) 氏　　名 所　属 高度 順位 高度 順位 高度 順位 順位 順位

1 杉本　怜 GENETIC、札幌市立手稲東中3年 top 1 top 1 37+ 1 1 2 1.41

2 一安　敏文 元老院 32+ 4 top 1 30N 4 4 1 2.00

3 塚田　洸 ケミカル侍、北海道大学2年 top 1 top 1 32- 2 2 4 2.83

4 川股　心 登攀道場美唄 32+ 4 top 1 30+ 3 3 4 3.46

5 國谷　斗馬 バンテック top 1 31N 5 5 4 4.47

6 阿部　雅史 TEAM CHEMICALSAMURAI 24N 7 7 3 4.58

7 八丁　大史 無所属 24N 7 7 7 7.00

8 吉田　祐生 レインボークリフ 28N 6 6 9 7.35

9 中西　記生 酪農学園大学ﾌﾘｰｸﾗｲﾐﾝｸﾞｻｰｸﾙ 17- 9 9 9 9.00

10 菊地　歩夢 浅井学園大学ｸﾗｲﾐﾝｸﾞｻｰｸﾙ 11- 10 10 11 10.49

11 田中　恒太郎 無所属 10- 11 11 13 11.96

12 柴田　裕介 浅井学園大学ｸﾗｲﾐﾝｸﾞｻｰｸﾙ 9+ 12 12 14 12.96

13 畑野　和宏 登別高校ﾜﾝﾀﾞｰﾌｫｰｹﾞﾙ部顧問 9+ 12 12 15 13.42

田渕　宏司 登別高校ﾜﾝﾀﾞｰﾌｫｰｹﾞﾙ部顧問 6+ 14 14

予選 決勝

ルート・総合

ルート・総合
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Ｓ・Ｆ

予選 決勝 Ｓ・Ｆ

BA×BA×

BA×
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総合 Ａ Ｂ

順位 《 ジュニア男子 》 グレード 10d グレード 11d グレード ルート ボルダ

(速報) 氏　　名 所　属 高度 順位 高度 順位 高度 順位 順位 順位

1 岡部　一成 登攀道場美唄,美唄東中学校 top 1 26N 2 2 1 1.41

2 今野　竜也 美唄工業高校ODS top 1 30N 1 1 5 2.24

3 鎗水　卓也 美唄工業高校ODS 23- 5 5 2 3.16

4 福田　大道 札幌南高校 top 1 19N 4 4 4 4.00

5 山下　大介 美唄工業高校ODS top 1 21N 3 3 6 4.24

6 春木　元太 札幌稲西高校ﾜﾝﾀﾞｰﾌｫｰｹﾞﾙ部 17N 10 10 9 9.49

7 武田　寿史 登別高校ﾜﾝﾀﾞｰﾌｫｰｹﾞﾙ部 14N 17 17 6 10.10

8 山崎　大 富良野緑峰高校 15+ 13 13 9 10.82

9 大場　直人 札幌稲西高校ﾜﾝﾀﾞｰﾌｫｰｹﾞﾙ部 17N 10 10 12 10.95

10 服部　平慎 富良野緑峰高校 15N 14 14 12 12.96

11 阿部　広弥 富良野緑峰高校 15N 14 14 16 14.97

12 阿部　匡 富良野緑峰高校 10- 20 20 16 17.89

13 柿原　孝司 富良野緑峰高校 13N 18 18 18 18.00

14 千葉　裕介 富良野緑峰高校 10+ 19 19 20 19.49

15 川上　智之 富良野緑峰高校 1N 21 21 20 20.49

有ノ木　宏海 美唄工業高校ODS 23- 5 5

山口　仁志 美唄工業高校ODS 23- 5 5

畠山　明仁 美唄工業高校ODS 19- 8 8

黒壁　崇秋 美唄工業高校ODS 18- 9 9

土肥　僚太 美唄工業高校ODS 17N 10 10

伊藤　隆純 美唄市立茶志内中学校 15N 14 14

総合 Ａ Ｂ

順位 《 ジュニア女子 》 グレード 10d グレード 11b グレード ルート ボルダ

(速報) 氏　　名 所　属 高度 順位 高度 順位 高度 順位 順位 順位

1 山下　ちひろ 美唄工業高校ODS 14+ 1 21- 1 1 2 1.41

1 松本　郁恵 札幌稲西高校ﾜﾝﾀﾞｰﾌｫｰｹﾞﾙ部 14+ 1 9+ 2 2 1 1.41

予選 決勝 Ｓ・Ｆ

予選 決勝 Ｓ・Ｆ

ルート・総合

ルート・総合

BA×

BA×
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《 オープン女子 》 Ａ Ｂ Ｃ

(速報) 氏　　名 所　属 完登数 順位 100 100 150

1 萩原　亜咲 excalibur 11 2 100 100 100 300 1

2 高橋　恵 登攀道場美唄 12 1 60 60 100 220 2

3 田部　千絵子 登攀道場美唄 9 3 40 20 100 160 3

4 佐藤　萌 ちーむ中毒(ｼﾞｬﾝｷｰ） 9 3 40 20 0 60 4

5 戸田　千春 ちーむ中毒(ｼﾞｬﾝｷｰ） 6 5

6 吉田　郁子 登攀道場美唄 3 6

《 オープン男子 》 Ａ Ｂ Ｃ

(速報) 氏　　名 所　属 完登数 順位 100 100 150

1 一安　敏文 元老院 12 1 100 100 150 350 1

2 杉本　怜 GENETIC、札幌市立手稲東中3年 11 3 80 100 100 280 2

3 阿部　雅史 TEAM CHEMICALSAMURAI 12 1 50 100 100 250 3

4 塚田　洸 ケミカル侍、北海道大学2年 10 4

4 國谷　斗馬 バンテック 10 4

4 川股　心 登攀道場美唄 10 4

7 宮井　康平 登攀道場美唄,美唄東中3年 9 7

7 八丁　大史 無所属 9 7

9 中西　記生 酪農学園大学ﾌﾘｰｸﾗｲﾐﾝｸﾞｻｰｸﾙ 7 9

9 吉田　祐生 レインボークリフ 7 9

11 菊地　歩夢 浅井学園大学ｸﾗｲﾐﾝｸﾞｻｰｸﾙ 6 11

12 岡本　武志 無所属 5 12

13 田中　恒太郎 無所属 4 13

14 柴田　裕介 浅井学園大学ｸﾗｲﾐﾝｸﾞｻｰｸﾙ 3 14

15 畑野　和宏 登別高校ﾜﾝﾀﾞｰﾌｫｰｹﾞﾙ部顧問 0 15

ボルダリング
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ボルダリング

順位

順位

決勝

課題数 12

完登得点

合計 順位

課題数 12

完登得点

合計

予選 決勝

予選

順位
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《 ジュニア男子 》 Ａ Ｂ Ｃ

(速報) 氏　　名 所　属 完登数 順位 100 100 150

1 岡部　一成 登攀道場美唄,美唄東中学校 10 1 20 100 100 220 1

2 鎗水　卓也 美唄工業高校ODS 8 3 0 100 100 200 2

3 大橋　朗 GENETIC、札幌市立手稲東中学校 9 2 20 50 100 170 3

4 福田　大道 札幌南高校 8 3 0 50 100 150 4

5 今野　竜也 美唄工業高校ODS 7 5

6 武田　寿史 登別高校ﾜﾝﾀﾞｰﾌｫｰｹﾞﾙ部 6 6

6 山下　大介 美唄工業高校ODS 6 6

6 石井　陸 札幌南高校 6 6

9 春木　元太 札幌稲西高校ﾜﾝﾀﾞｰﾌｫｰｹﾞﾙ部 5 9

9 岸　育未 八雲高校 5 9

9 山崎　大 富良野緑峰高校 5 9

12 大場　直人 札幌稲西高校ﾜﾝﾀﾞｰﾌｫｰｹﾞﾙ部 4 12

12 木藤　大輔 登別高校ﾜﾝﾀﾞｰﾌｫｰｹﾞﾙ部 4 12

12 鈴木　裕太 札幌南高校 4 12

12 服部　平慎 富良野緑峰高校 4 12

16 阿部　広弥 富良野緑峰高校 3 16

16 阿部　匡 富良野緑峰高校 3 16

18 柿原　孝司 富良野緑峰高校 2 18

18 串山　右将 札幌南高校 2 18

20 千葉　裕介 富良野緑峰高校 0 20

20 川上　智之 富良野緑峰高校 0 20

22 神力　涼 美唄工業高校ODS

《 ジュニア女子 》 Ａ Ｂ Ｃ

(速報) 氏　　名 所　属 完登数 順位 100 100 150

1 松本　郁恵 札幌稲西高校ﾜﾝﾀﾞｰﾌｫｰｹﾞﾙ部 8 1 10 100 100 210 1

2 山下　ちひろ 美唄工業高校ODS 8 1 2

順位

ボルダリング

ボルダリング

順位 課題数 12

決勝

完登得点

合計 順位

予選 決勝

課題数 12

完登得点

合計 順位

予選




